
Evidencijski broj nabave: 3/17 

Zagreb, 5. prosinca 2017. godine 

 

 

Sukladno odredbama članka 198. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj 120/16) 

Naručitelj sastavlja 

 

 

I Z V J E Š Ć E 

O PROVEDENOM PRETHODNOM SAVJETOVANJU SA 

ZAINTERESIRANIM GOSPODARSKIM SUBJEKTIMA 

 

 

1. Naziv i sjedište Naručitelja: 

Ministarstvo financija 

10000 Zagreb Katančićeva 5, 

OIB: 18683136487 

 

2. Predmet nabave: 

Usluge aplikativnog održavanja FMIS Gateway sustava 

3. Podaci o provedenom prethodnom savjetovanju sa zainteresiranim gospodarskim 

subjektima: 

Poziv na prethodno savjetovanje sa zainteresiranim gospodarskim subjektima zajedno s 

dokumentacijom o nabavi koju čine: 

 
I. OPĆI PODACI O NARUČITELJU 
II. PODACI O PREDMETU NABAVE 
III. RAZLOZI ISKLJUČENJA PONUDITELJA 
IV. ODREDBE O SPOSOBNOSTI PONUDITELJA 
V. PODACI O PONUDI 
VI. OSTALE ODREDBE 
VII. PRILOZI 

objavljen je dana 27. studenoga 2017. godine na internetskoj stranici Naručitelja www.mfin.hr 

 

4. Rok trajanja prethodnog savjetovanja sa zainteresiranim gospodarskim subjektima: 
 

od 27. studenoga 2017. godine do 4. prosinca 2017. godine  

 

5. Adresa elektroničke pošte za zaprimanje primjedbi i prijedloga: 

marijana.mueller@mfin.hr 

 

6. Analiza zaprimljenih primjedbi, prijedloga, upita i sl.: 

U roku trajanja prethodnog savjetovanja na navedenu adresu elektroničke pošte Naručitelj 

nije zaprimio niti jedan upit niti prijedlog od strane zainteresiranih  gospodarskih  subjekata. 

http://www.mfin.hr/
mailto:marijana.mueller@mfin.hr

